
Id: 0939815D-CB0C-4B49-B969-CF08824BF9DD. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2015 

WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w Gminie Brojce 

Na podstawie art. 182 § 1 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych w Gminie Brojce w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 Sala Wiejska w Brojcach – 72-304 Brojce, ul. Długa 43 

  

 Lp. 

  

Nazwisko i imię 

  

Miejsce 
zamieszkania   

  

Zgłoszony przez: 

  

  

1 

  

Łukomski Bogdan  
  

  

Brojce 

  

KW Prawo i Sprawiedliwość 

  

  

2 

  

Fiutek Danuta 

  

Brojce 

  

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

  

  

3 

  

Szymańska Magdalena  
  

  

Brojce 

  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

  

  

4 

  

Łosiewicz Zygmunt  
  

  

Kiełpino 

  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

  

  

5 

  

Złotnicka Daria Maria  
  

  

Brojce 

  

KW Platforma Obywatelska RP 

  

  

6 

  

Kościołowska Elżbieta 

  

Brojce 

  

Wójt Gminy Brojce 

  

  
  

  

7 

  

Fertakowska Eugenia 

  

Brojce 

  

Z wyborców 
  

  

    2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 Szkoła Podstawowa w Dargosławiu – Dargosław 32, 72-304 Brojce 

  

Lp. 

  

Nazwisko i imię 

  

Miejsce 

zamieszkania   

  

Zgłoszony przez: 

  

  
1 

  
Nowak Ewelina Maria  

  

  
Brojce Karwin 

  
KW Prawo i Sprawiedliwość 

  

  
2 

  
Jóźwiak Alina  

  

  
Dargosław 

  
Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

  

  
3 

  
Niedźwiecka Grażyna  

  

  
Dargosław 

  
KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

  



Id: 0939815D-CB0C-4B49-B969-CF08824BF9DD. Przyjety Strona 2 
 

  

4 

  

Gardziński Wojciech  

  

 Żukowo 

  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
  

  

  

5 

  

Janecki Bartosz Jerzy  
  

  

Brojce 

  

KW Platforma Obywatelska RP 

  

  

6 

  

Jagielski Romuald  
  

  

Dargosław 

  

Wójt Gminy Brojce 

  

  

7 

  

Pilch Paweł  

  

Darżewo 

  

Z wyborców 
  

  

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 Świetlica Wiejska w Przybiernowie – Przybiernowo ul. Wiejska 

6a, 72-304 Brojce  

  

Lp. 

  

Nazwisko i imię 

  

Miejsce 

zamieszkania   

  

Zgłoszony przez: 

  

  

1 

  

Łukomska Karolina  

  

  

Brojce 

  

KW Prawo i Sprawiedliwość 

  

  

2 

  

Pułkownik Anna  

  

  

Brojce 

  

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

  

  

3 

  

Łosiewicz Anita Sabina  

  

  

Kiełpino 

  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

  

  

  

4 

  

Stefaniak Grażyna Teresa  

  

  

Przybiernowo 

  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

  

  

5 

  

Jakutajć Marek  

  

  

Kiełpino 

  

KW Platforma Obywatelska RP 

  

  

6 

  

Bednarczyk-Kojro Ilona 

  

Przybiernowo 

  

Wójt Gminy Brojce  

  

  

  

7  

  

Grzesiczak Stanisław 

  

Przybiernowo 

  

Z wyborców 

  

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt Gminy 
 

/-/ Stanisław Gnosowski 

 

 


